Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. В зв’язку зі зменшенням потреби в предметі
закупівлі, Сторони дійшли взаємної згоди зменшити
суму договору на 1 147 757,33 грн. та викласти п.
3.2. в новій редакції: «3.2. Ціна Договору становить
381 635,03 грн. (Триста вісімдесят одна тисяча
шістсот тридцять п’ять гривен 03 копійки) з
урахуванням ПДВ».
2. Інші умови вищевказаного Договору, які не
обумовлені в вданій Додатковій угоді, залишаються
незмінними і Сторони підтверджують щодо них свої
права, відповідальність та зобов’язання.
3. Дана Додаткова угода набуває чинності з